ZARZĄDZENIE NR 790/2010 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁKI

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zwolnienia się z zobowiązania zapłaty ceny sprzedaży oraz wypłaty odszkodowania

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241), w związku z art. 453 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Suwałkach nr XXIII/206/08 z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 138, poz. 1366 z 10 czerwca 2008 r.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr XXIV/226/08 w sprawie zmiany w/w uchwały (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 138, poz. 1367 z 10.06.2008 r.) oraz w związku z § 78 ust. 4 uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr VII/58/03 z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 38, poz. 840 z dnia 12.04.2003r.) z a r z a d z a m, co następuje:

§ 1.

W celu zwolnienia się z zobowiązania pieniężnego, wynikającego z umowy kupna – sprzedaży, nieruchomości oznaczonych działkami nr 21193/4, 21194/4 i 21193/3 o powierzchni łącznej 0,0525 ha, przeznaczonych pod ul. Daszyńskiego i plac publicznu przy ul. M. Reja w Suwałkach, za cenę 65700,-zł. oraz decyzji Wojewody Podlaskiego nr WG.IV.MH.77242/69/07 z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia odszkodowania w wysokości 155800,-zł. za działki nr 21193/1, 21194/1, 21194/2 i 21205 o łącznej powierzchni 0,1217 ha, księga wieczysta nr SU1S/00054129/6, które przeszły z mocy prawa na własność Województwa Podlaskiego; przenieść na rzecz Tadeusza Stanisława Dziemiana prawo własności nieruchomości mienia gminnego, oznaczonej działką nr 21192/1 o powierzchni 0,1088 ha, przenaczonej na cele usługowe, o wartości szacunkowej 219700,-zł; bez rozliczenia pieniężnego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.